国家工商行政管理总局关于印发《户外广告登记申请表》、

《户外广告登记证》等文书式样的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_321824.htm 国家工商行政管理

总局关于印发《户外广告登记申请表》、《户外广告登记证

》等文书式样的通知（工商广字[2006]108号）各省、自治区

、直辖市及计划单列市工商行政管理局： 根据新修改的《户

外广告登记管理规定》(2006年5月22日国家工商行政管理总局

第25号令公布)，我局研究制定了《户外广告登记申请表》、

《户外广告样件》、《户外广告变更登记申请表》、《户外

广告登记(变更登记)审核表》、《户外广告登记证》等5种文

书、证照式样，现印发给你们，请遵照执行。工商广字[2004]

第202号印发的《申请材料补正告知书》、《受理通知书》、

《不予受理通知书》、《不予核准决定书》适用户外广告登

记。 附件：1、户外广告登记申请表 2、户外广告样件 3、户

外广告变更登记申请表 4、户外广告登记(变更登记)审核表 5

、户外广告登记证中华人民共和国国家工商行政管理总局

二00六年六月八日 附件1： 编号_____________ 户外广告登记

申请表 申请日期 年 月 日┌──┬──────┬────

────────────────────────┐│

发 │名称 │ ││布 ├──────┼─────────

───────────────────┤│单 │地址 │

││位 ├──────┼──────────────┬

───┬─────────┤│情 │类型 │ │ 邮编 │ │

│况 ├──────┼───────┬──────┼─

──┴─────────┤│ │法定代表人 │ │营业执照

编号│ ││ │(负责人) │ │ │ ││ ├──────┼──

─────┼──────┼─────────────

┤│ │联系人 │ │联系电话 │ │├──┼──────┼

───────┴──────┴───────────

──┤│申 │广告发布地 │ ││请 │点及具体位置│ ││

登 ├──────┼─────────────────

───────────┤│记 │广告发布期限│自 年 月

日至 年 月 日 ││事 ├──────┼─────────

───────────────────┤│项 │广告形

式 │□展示牌 □电子显示装置 □灯箱 □霓虹灯 □交通工具

││ │ │□水上漂浮物 □升空器具 □充气物 □模型 ││ │

│□_______________________________ ││ ├─────

─┼────────────────────────

────┤│ │广告数量及 │ ││ │规格 │ ││ ├───

───┼──────────────────────

──────┤│ │广告名称 │ │├──┼──────┴

──────────────────────────

──┤│申 │ ││请 │ ││材 │ ││料 │ ││目 │ ││

录 │ │├──┴───────────────────

────────────────┤│法定代表人(负责

人)签字： ││ 单位盖章： ││ 年 月 日│└───────

──────────────────────────

─────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com